
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

GYMNÁZIUM STŘÍBRO - ZATEPLENÍ BUDOVY, VÝMĚNA OKEN A INSTALACE 
VZDUCHOTECHNIKY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/95/CN/20 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 4429/20/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P20V00000270 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7948.html 
ODKAZ VVZ:       
ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426 
SÍDLO: Soběslavova 1426, Stříbro, 349 01 IČO: 70842582 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Milan Deredimos - ředitel 
POVĚŘENÁ OSOBA: PhDr. Robin Kvěš 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Hamatová Štěpánka E-MAIL: stepanka.hamatova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: 
121. výzva OP ŽP; projekt 5.1.a)Zateplení budovy Gymnázium Stříbro, reg. č. 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012077 ; 5.1.b) Zateplení budovy Gymnázia Stříbro, 
reg. č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012075 

 

Písemná zpráva zadavatele je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění. 

 

1. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy stávajícího objektu využívaného jako škola a její zázemí – 
tělovýchova, stravování; za účelem snížení energetické náročnosti provozu. Stavební úpravy řeší zateplení 
vnějšího pláště objektu, výměnu oken a dveří v obvodovém zdivu, výměnu klempířských prvků a odstranění 
statických vad pláště před jeho zateplením. Nová VZT řeší nucené větrání učeben, tělocvičny, jídelny, kuchyně 
a jejího zázemí gymnázia. K větrání kuchyně, výdejny jídel a jídelny je navržena rovnotlaká rekuperační 
jednotka ve vnitřním provedení. K větrání tělocvičny je navržena rovnotlaká rekuperační jednotka ve 
venkovním provedení. V učebnách školy bude instalováno v každé (vybrané) místnosti samostatné větrací 
zařízení zajišťující přívod čerstvého venkovního vzduchu a odvod odpadního vzduchu se zpětným získáváním 
(rekuperací) tepla. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a smlouvou 
o dílo.  

Dne 2. 7. 2020 zadavatel vyhlásil zadávací řízení na předmětnou veřejnou zakázku. Nabídky bylo možné doručit 
výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. Lhůta pro podání nabídek 
byla zadavatelem stanovena na 14. 08. 2020 do 10:00 hod.  



 
Zadavatel obdržel celkem 4 (čtyři) nabídky. Žádné nabídky nebyly doručeny po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. Jedna z doručených nabídek (označena E4) byla ještě před uplynutím lhůty pro podání nabídek 
účastníkem zneplatněna. 

2. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, vč. nabídkové ceny 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

3. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení 

V průběhu zadávacího řízení nebyl nikdo z účastníků zadávacího řízení vyloučen.  

4. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění výběru 

Veřejná zakázka byla hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti, kdy jediným 
hodnotícím kritériem byla výše nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Hodnocení proběhlo v souladu s § 119 zákona 134/2016 Sb. Nabídku s nejnižší nabídkovou cenou, která byla 
pro zadavatele nejvýhodnější, pověřené osoby posoudily a bylo zjištěno, že splnila veškeré zadávací podmínky. 
Dále pověřené osoby shledaly, že se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

Vybraný dodavatel: 

Název firmy ACG-Real s.r.o.  

Sídlo firmy Velehradská 1735/28, Vinohrady, 130 00 Praha 3 

IČO 27094359 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena za dílo v Kč bez DPH 28 972 768,08 

 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Nabídková cena bez DPH 

E5 ACG-Real s.r.o. 
Sídlo: Velehradská 1735/28, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3 

IČO:  27094359 

28 972 768,08 

E1 Stavitelství ŠMÍD s.r.o. 
Sídlo: Plzeň, Na Roudné 
1550/176b, PSČ 30100 

IČO: 26402238 

30 995 091,93 

E2 MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. 
Sídlo: Pražská 810/16, 
Hostivař, 102 00 Praha 10 

IČO: 26385759 

31 954 641,69 

E3 eSVe Stav s.r.o. 
Sídlo: Nové Sedliště 81, 348 
01 Staré Sedliště 

IČO: 26404826  

32 437 121,29 



 
Smlouva s vybraným dodavatelem ACG-Real s.r.o., IČO: 27094359 byla podepsána dne 20. 10. 2020 v souladu 
s nabídkovou cenou 28 972 768,08Kč bez DPH (tj. 35 057 049,38 Kč vč. DPH). 
 

5. Údaje o poddodavatelích 

Vybraný dodavatel uvedl seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci zakázky. Jedná se 
o poddodavatele: 

Dodavatel IČ se sídlem zastoupený 

Druh a rozsah prací, 
které bude 

poddodavatel 
poskytovat 

ACG-Stavby s.r.o. 04535791 
Velehradská 17385/28, 

130 00 Praha 3 
Karolína 

Smažíková 
Stavební práce, 
Zateplení; 35% 

T.O.D.O.K spol. s.r.o. 48201936 
Klenovice 154, 

392 01 Soběslav 
Petr Novák 

Okna a dveře; 
25,29% 

Elektrorozvaděče 
Jelínek  

71854096 
Táborská 92, 

Sezimovo Ústí I, 391 01 
Miroslav 

Jelínek (OSVČ) 
Elektroinstalace; 

2,02% 

KOMERC 
vzduchotechnika s.r.o. 

03235700 
Na tržišti 240, 

399 01 Milevsko 
Pavel 

Procházka VZT; 22,92% 

6. Ostatní údaje 

a) Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem;  

b) Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění;  

c) Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu;  

d) Zadávací řízení nebylo zrušeno; 

e) Při podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky namísto elektronických prostředků; 
byly přijímány pouze elektronické nabídky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK;  

ZŘ bylo zahájeno 14. 01. 2020, nabídku bylo možné podat do 03. 03. 2020 do 09:00 hodin (původní termín 18. 
02. 2020 byl z důvodů vysvětlení zadávací dokumentace prodloužen); 

f) Nebyly podány námitky proti rozhodnutí zadavatele; 

g) U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů; osoby, které se podílely na 
této veřejné zakázce, podepsaly čestné prohlášení, že nejsou ve střetu zájmů;  

h) Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, která nebyla dělena na části;  

i) Zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace, tudíž nepožadoval prokázání vyššího ročního 
obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona.  

Informace k zakázce jsou dostupné na profilu zadavatele v detailu VZ: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7948.html  

Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována administrátorem veřejné zakázky dne 22. 10. 2020. 



 

Zpráva byla předána zadavateli dne 22. 10. 2020. 

Jméno a příjmení statutárního zástupce 
zadavatele 

Mgr. Milan Deredimos - ředitel 

Podpis osoby, oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

 

 

 

 

 

Zapsala: Ing. Štěpánka Hamatová – administrátor VZ 

 

 


		2020-10-22T14:59:19+0200
	Mgr. Milan Deredimos




